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NIEDZIELA PALMOWA 
 

Mt 21, 1-11        Wjazd Jezusa do Jerozolimy  

 
 

 

 Gdy się zbliżyli do Jerozolimy i przyszli do Betfage na Górze 
Oliwnej, wtedy Jezus posłał dwóch uczniów, mówiąc im: «Idźcie do 
wsi, która jest przed wami, a zaraz znajdziecie uwiązaną oślicę i przy 
niej źrebię. Odwiążcie je i przyprowadźcie do Mnie. A gdyby wam 
ktoś coś mówił, powiecie: „Pan ich potrzebuje i zaraz je odeśle”». A 
stało się to, żeby się spełniło słowo Proroka: «Powiedzcie Córze 
Syjonu: Oto Król twój przychodzi do ciebie łagodny, siedzący na 
osiołku, źrebięciu oślicy». Uczniowie poszli i uczynili, jak im Jezus 
polecił. Przyprowadzili oślicę i źrebię i położyli na nie swe płaszcze, a 
On usiadł na nich. Tłum zaś ogromny słał swe płaszcze na drodze, a 
inni obcinali gałązki z drzew i słali nimi drogę. A tłumy, które Go 
poprzedzały i które szły za Nim, wołały głośno: «Hosanna Synowi 
Dawida! Błogosławiony Ten, który przychodzi w imię Pańskie! 
Hosanna na wysokościach!» Gdy wjechał do Jerozolimy, poruszyło 
się całe miasto, i pytano: «Kto to jest?» A tłumy odpowiadały: «To 
jest prorok, Jezus z Nazaretu w Galilei». 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann              602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk               602.212.1172 
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„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
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1/2 kwietnia - Niedziela Palmowa 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki 
                   Męka Pańska: M. Kliczek, Ł. Betlej 
  9:00 am   H. Podczerwinski, M. Król, A. Stefanik 
                   Męka Pańska: Ł, Betlej, G. Wróblewski 
11:00 am   W. Florczak, J. Dub, L. Florczak 
                   Męka Pańska: K. Bednarowski, K. Makowski 
 

6 kwietnia, Wielki Czwartek 
  7:00 pm   M. Kliczek (Komentarz) 
                   L. Florczak, C. Maksimowski, Ł. Betlej 
 

7 kwietnia, Wielki Piątek 
  7:00 pm   M. Kliczek (Komentarz), G. Opach, A. Stefanik 
                   Męka Pańska: K. Bednarowski, K. Babiński 
 

8 kwietnia, Wielka Sobota 
   7:00 pm  M. Kliczek (Komentarz); K. Stateczny (I),  
                   C. Maksimowski (II), G. Wróblewski (III),  
                   K. Bednarowski (IV), G. Opach (MW)  

 

9 kwietnia - Zmartwychwstanie Pańskie 
  6:00 am   H. Podczerwiński, J. Dub, L. Florczak  
  9:00 am   M. Joniec, S. Ewa, M. Zapolska 
11:00 am   S. Ewa, T. Kaczor,  

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna 03/26/2023:            $ 5,904 
    Kawiarenka:             $    300 
     
 

CDA - Prosimy o wpłacanie donacji na Apel Biskupa.  
Dotychczas zebraliśmy $9,580 

 
 

 BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 

II SKŁADKA - KWIECIEŃ 
 

  2 kwietnia - Kwiaty na Wielkanoc 
  7 kwietnia - Holy Land / Ziemia Święta 
  9 kwietnia - Wielkanoc 
16 kwietnia - Prąd  

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

03/26/23  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

04/02/23  M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

04/09/23  M. Zygadlo. A. Mikula, G. Mikula 

04/16/23  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;          
2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Zbigniew Sokołowski, Antoś, Artur Zaczeniuk, 
Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz  

Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Henryk Mańkowski, Władysław Staszel, Jan 
Marynowski, Jerzy Bielawski, Edwin „Skip” Hopler, 

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  



 

WIELKI TYDZIEŃ 
 

NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ - PALMOWA 
 

Sobota, 1 kwietnia  
5:30 pm 
+Stanisław Kiecana, +Michał Kliczek,  
+Władysław Muzyka, +Weronika Dengler 
 

Niedziela Męki Pańskiej, 2 kwietnia  
9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Asi Zaczeniuk z 
okazji urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o opiekę Matki 
Bożej dla Józefy Kwiatkowskiej z ok. 99. urodzin 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+James Howe, +Jan Kwak  
 

10:30 am - Gorzkie Żale 
 

11:00 am 
Dziękczynna za otrzymane łaski  
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, 
+Józef Kurowski, +Stanisław Tańcula,  
+Krzysztof Sokołowski, +Zmarli z rodziny Świętoń 
+Klemens i Halina Litka, +Antoni Łyczkowski 
+Władysław Stefaniak w 8. rocz. śmierci 
 

Wielki Wtorek, 4 kwietnia  
8:00 am  
W intencji Parafian,  
+Anastazja i Edmund Ratajczak, +Edward Kopeć 
 

Wielka Środa, 5 kwietnia 
7:00 pm 
O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Jerzego z ok. 84. urodzin  
+Antoni Łyczkowski,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

 
 

 

ŚWIĘTE TRIDUUM PASCHALNE 
 

Wielki Czwartek, 6 kwietnia 
7:00 pm  - Liturgia Wieczerzy Pańskiej 
Adoracja w ciemnicy do godz. 11:00 pm 
 

Wielki Piątek, 7 kwietnia 
2:45 pm - Droga Krzyżowa 
7:00 pm - Liturgia Męki Pańśkiej  
Adoracja przy Grobie Pańskim do godz. 11:00 pm 

 
 

Wielka Sobota, 8 kwietnia  
7:00 pm - Liturgia Wigilii Paschalnej  

 
 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  
 9 kwietnia  

 

6:00 am - REZUREKCJA 
O opiekę Matki Bożej dla Marii Klamczyńskiej z ok. urodzin 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Wandy i Stanisława 
Piórkowskich  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Ewy Jezuit 
+Zbyszek Klamczyński, +Krzysztof Strojek,  
+Tadeusz Glod, +Gosia Król,  
+Genowefa Piórkowska,  +James Howe, 
+Henryk Gawarecki, +Michał Kliczek,  
+Zofia Gwiazda w 23. rocz. śmierci 
+Jadwiga i Ireneusz Włodarek, +Ludwik 
Wyroba, +Krzysztof Sokołowski, +Antoni 
Łyczkowski, +Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,    
 

11:00 am 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +Józef Kurowski, 
+Stanisław Tańcula, +Krzysztof Sokołowski,  
+Zenon J. Dobrowolski, +Antoni Długozima 

LITURGIE WIELKIEGO TYGODNIA  I  WIELKANOCY 
 

 

 WIELKA SOBOTA, 8 kwietnia 

Święcenie pokarmów:  
10:00 am, 11:00 am,  
12:00 pm, 1:00 pm 
 

7:00 pm - Liturgia Wigilii Paschalnej 

 
ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE  
9 kwietnia 
6:00 am - Rezurekcja;   
9:00am, 11:00am 
 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY  
10 kwietnia 
10:00 am; 7:00 pm 

NIEDZIELA PALMOWA   
Męki Pańskiej, 2 kwietnia 
5.30 pm (sob); 9:00 am; 11:00 am 

 
WIELKI CZWARTEK, 6 kwietnia 
7:00 pm - Liturgia Wieczerzy Pańskiej 
Adoracja do 11:00 pm 

 
WIELKI PIĄTEK, 7 kwietnia 
W tym dniu obowiązuje post ścisły  
(jeden posiłek do syta i dwa skromne posiłki) 
 

2:45 pm - Droga Krzyżowa 
7:00 pm - Liturgia Męki Pańskiej  
Adoracja przy Grobie Pańskim do 11:00 pm 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

Czytania na każdy dzień: Wielki Tydzień 

Niedziela: Iz 50, 4-7; Ps 22 (21); Flp 2, 6-11; Mt 26,14–27,66;  

Wielki Poniedziałek: Iz 42,1-7; Ps 27,1-3.13-14; J 12,1-11;  

Wielki Wtorek: Iz 49,1-6; Ps 71,1-6.15.17; J 13,21-33.36-38 

Wielka Środa: Iz 50,4-9a; Ps 69,8-10.21-22.34; Mt 26,14-25;  

Wielki Czwartek: Wj 12,1-8.11-14; Ps 116B; 1 Kor 11,23-26; J 
13,1-15 

Wielki Piątek: Iz 52,13-53,12; Ps 31; Hbr 4,14-16;5,7-9; J 18,1-19 
Sobota: Rdz 1,1-2,2; Ps 104; Rdz 22,1-18; Ps 16; Wj 14,15-15,1; 
Ps Wj 15; Iz 54,4a.5-14; Ps 30; Iz 55,1-11; Ps Iz 12; Ba 3,9-15.32-
4,4; Ps 19,8-11; Ez 36,16-17a.18-28; Ps 43,3-4; Rz 6,3-11; Ps 118; 
Mt 28,1-10;  

  

OBIAD - NIEDZIELA PALMOWA 
2 kwietnia zapraszamy na obiad przygotowany 
przez rodziców dzieci i młodzieży 

przygotowującej się do I Komunii św. i Bierzmowania.  
 

DYŻUR KONSULARNY 
W dniach 14 i 15 kwietnia w Sali parafialnej odbędzie się 
Dyżur Konsularny organizowany przez Konsulat RP w Los 
Angeles. Więcej informacji na ulotkach, na naszej stronie 
internetowej oraz Facebooku.  
Rejestracja: la.dyzury@msz.gov.pl. W temacie wiadomości 
należy napisać: Dyżur w Phoenix.  
 

SKLEPIK ŚWIĄTECZNY / PIECZONE BARANKI 
W holu kościoła znajduje się sklepik świąteczny. Zachęcamy 
do kupna artykułów świątecznych, kartek, jajek z drewna, 
stroików.  
W niedzielę Palmową będzie 
możliwość zakupu pieczonych 
baranków wielkanocnych.  
Harcerze będą rozprowadzali palmy.  

Pierwsza Środa Miesiąca 
Zapraszamy na Nabożeństwo ku czci  

św. Józefa przed Mszą św. o 7:00 wieczorem. 
 

Pierwszy Piątek Miesiąca 
7 kwietnia, w Wielki Piątek przypada pierwszy 
piątek miesiąca. W tym dniu nie będzie spowiedzi, 
dlatego zachęcamy do skorzystania z sakramentu 
pokuty w tygodniu przed I piątkiem. Taka spowiedź 
jest tak samo ważna. 

„Jesteś moim Bogiem, chcę Ci dziękować 
Boże mój, chcę Ciebie wywyższać.”  Ps 118 

 

JUBILEUSZ  
25-lecia życia zakonnego 

 

s. Kingi Hoffmann  

Misjonarki Chrystusa Króla  

dla Polonii Zagranicznej 
 

W dziękczynieniu Bogu za dar    
     powołania serdecznie zapraszamy  

     na Uroczystą Mszę św. z okazji  
                 25-lecia życia zakonnego s. Kingi  

w niedzielę, 23 kwietnia 2023  
o godz. 11:00 w naszym kościele.  

 

Po Mszy św. zapraszamy na uroczysty  
obiad jubileuszowy do Sali parafialnej.  

 

Bilety na obiad ($25) można rezerwować u pani 
Marzenki (602) 882-7617 lub w biurze parafialnym.   

NOWENNA PRZED  
ŚWIĘTEM MIŁOSIERDZIA 

 

W Wielki Piątek rozpoczniemy 
nowennę przed Niedzielą 
Miłosierdzia, którą będziemy 
obchodzić 16 kwietnia. 
 

Pan Jezus powiedział do Siostry 
Faustyny: Pragnę, ażeby pierwsza 
niedziela po Wielkanocy była świętem 

Miłosierdzia (Dz.299). Pragnę, aby święto Miłosierdzia, 
było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a 
szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym 
otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam 
całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła 
miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi do 
spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego 
odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie 
upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699).  

„Podczas święceń - poprzez liturgiczny znak nałożenia rąk - 
Chrystus wziął was pod swą 

szczególną opiekę. Jesteście ukryci 
w dłoniach i w Sercu Chrystusa. 
Zanurzcie się w Jego miłości i 
powierzcie Mu waszą miłość.  

W chwili, gdy wasze ręce zostały 
namaszczone olejem, znakiem 

Ducha Świętego, zostały one przeznaczone do służby w 
dzisiejszym świecie - jako ręce Pana” - Benedykt XVI 

 

Drogiemu Proboszczowi, Ks. Pawłowi z okazji 
dnia kapłańskiego składamy najszczersze życzenia 

z pamięcią w modlitwie    - Parafianie - 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                                                                                                                                                                                                            

   

 Archdiecezja organizuje tymczasową wystawę 
upamiętniającą życie i świadectwo założyciela Zakonu. 
W Nowym Jorku otwarto nową wystawę o założycielu 
Rycerzy Kolumba, która do 29 marca przedstawiała 
historię najnowszego błogosławionego Ameryki. 
Kard. Timothy Dolan, abp Nowego Jorku, dołączył do 
Najwyższego Rycerza Patricka E. Kelly, 6 marca na 
otwarciu „Błogosławionego Amerykanina” w Centrum 
Myśli i Kultury Sheen na Manhatanie. Eksponat 
obejmuje relikwię pierwszej klasy błog. ks. Michaela 
McGivney, którą należy czcić; młotek używany na 
spotkaniach rycerzy, fotografie i fragmenty cudownego 
uzdrowienia, które doprowadziło do beatyfikacji ks. 
McGivney 31 października 2020 r.  
 W przemówieniu otwierającym, podczas 
wieczornego przyjęcia, Najwyższy Rycerz Kelly 
podziękował ks. kardynałowi za zorganizowanie 
wystawy, a także za udostępnienie miejsca w katedrze 
św. Patryka na portret ks. McGivney, który każdego 
dnia oglądało tysiące gości. „Pan powołuje świętych  z 
określonego powodu w określonym czasie” - 
powiedział Najwyższy Rycerz o księdzu  McGivney - 
„Był zwykłym proboszczem, który przyszedł wykonać 
swoją pracę. Miał serce dla swoich parafian i widział 
kłopoty w jakich się znajdowali. Widział rodziny w 
kryzysie. Widział imigrantów w kryzysie. Zobaczył 
mężczyzn, którzy zmagali się z uzależnieniami 
wyobocowaniem. I powiedział: Co mam robić?”  
 Jego rozwiązaniem, powiedział Najwyższy 
Rycerz, było założenie Rycerzy Kolumba, aby 
pomagać mężczyznom i ich rodzinom pozostać blisko 
wiary katolickiej oraz zapeniać świadczenia w 
przypadku choroby i śmierci. Kard. T. Dolan pochwalił 
ks. McGivney, który nie zwracał na siebie uwagi służąc 
duchowym i doczesnym potrzebom swoich parafian, w 
większości immigrantów. Zauważył, że owoce jego 
pracy widać zwłaszcza w Rycerzach Kolumba, którzy 
rozwinęli się od założenia w New Haven. „To co zaczął 
jest teraz jednym z najważniejszych drów dla Kościoła 
powszchnego i Kościoła katolickiego w Stanach 
Zjednoczonych” - powiedział kardynał, dodając: 
„Gdzie bylibyśmy bez naszych ukochanych Rycerzy?” 
 

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18 rok życia 
do wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i 
pomoc potrzebującym  to cele, którymi 
kierują się Rycerze Kolumba. Módlmy 
się o powrót do zdrowia naszych braci. 

 

Vivat Jezus !    -    
P.G.K. Lech Florczak                                          

Koło nr 70 przy ZPAP 
serdecznie zaprasza na  

 

Zabawę Wiosenną 
 

przy dźwiękach zespołu Relax 
 

15 kwietnia 2023 o 7 pm 
w Pulaski Club, 4331 E McDowell Rd, Phoenix, AZ  

 

W cenie biletu - $40:  
pyszny obiad, zakąski, kawa, deser 

Rezerwacje:  
Jan Gacek: 602-526-0294 

Zofia Z. 480-560-5617 



 

 

 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 






